CMTA RURAL, 08 Cilindros, 05 Asientos, 
Modelo X6, N° de Motor 22004858, N° de Serie  
WBSGZ0105BLM12945, Año de modelo y fabricación: 
2011. Color: Negro Zafiro Metalizado. INSCRIPCION: 
Corre inscrito en la Partida N° 52159677 del Registro de 
Propiedad Vehicular de Lima. TASACIÓN: US$ 35,000.00 
(TREINTA Y CINCO MIL CON 00/100 DÓLARES 
AMERICANOS). BASE DEL REMATE: US$ 23,333.33 
(VEINTITRÉS MIL TRESCIENTOS TREINTA Y TRES  
CON 33/100 DÓLARES AMERICANOS), equivalente a 
las 2/3 partes del valor de la tasación. DIA Y HORA DE 
REMATE: 25 de abril del 2025 a las 10:00 de la mañana. 
CARGAS Y GRAVAMENES INCRITOS EN LA PARTIDA 
N° 52159677: 1. GARANTÍA MOBILIARIA, constituida